1
2

ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2014 №  83
п.Агролес

Об отмене постановления администрации
Мичуринского сельсовета от 12.05.2014 № 67

«Об установлении особого противопожарного

периода на территории Мичуринского сельсовета.

В связи со стабилизацией оперативной обстановки с возникновением лесных пожаров и термических точек на территории Мичуринского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный период на территории Искитимского района с 31.05.2014 г.

2. Постановление администрации Мичуринского сельсовета от 12.05.2014 № 67 «Об установлении особого противопожарного периода на территории Мичуринского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета и в газете «Искитимская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского сельсовета

В.А. Губко